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No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

16/09

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM HARTA KELUARGA HARTA PERKAWINAN /  MKN0007 / 2
: 07 / Dr. Drs. SIRAJUDIN SAILELLAH, SH., MH
: 27
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

09:40-11:20

23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 23/12 30/12 06/01

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2022010462001  INDAH MAYASARI H 15H H H H H H H H H H H H H M H

2  2022010462002  WULANDARI H 15H H H H H H H H H H H H H M H

3  2022010462003  INAH ROFIKHOH H 15H H H H H H H H H H H H H M H

4  2022010462004  RACHMAWATI H 15H H H H H H H H H H H H H M H

5  2022010462005  MUHAMMAD IQBAL ROSYIDIN H 15H H H H H H H H H H H H H M H

6  2022010462006  ARIE ALFARIZKY H 14H H H H H H H H H H M H H M H

7  2022010462008  HARRY ISHA FEBRIYANTO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

8  2022010462009  NENENG PRATIWI ZAHRA H 13H H H H H H H H H H M M H M H

9  2022010462012  RAGHIL ABDUL MUQSITH KUSPERMADI H 15H H H H H H H H H H H H H M H

10  2022010462014  SYIVA PUSPA INDAH H 11H H H M H H H H H H M M H M M

11  2022010462015  GUNAWAN H 15H H H H H H H H H H H H H M H

12  2022010462016  RATNA DAMAYANTI H 15H H H H H H H H H H H H H M H

13  2022010462018  MEIRISSA H 15H H H H H H H H H H H H H M H

14  2022010462019  IMELDA JAMIN H 14H H H H H H H H H H H M H M H

15  2022010462020  FAHMAN MUNDACA H 14H H H H H M H H H H H H H M H

16  2022010462022  SUCI MARRYANA H 15H H H H H H H H H H H H H M H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. Drs. SIRAJUDIN SAILELLAH, SH., MH )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

16/09

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM HARTA KELUARGA HARTA PERKAWINAN /  MKN0007 / 2
: 07 / Dr. Drs. SIRAJUDIN SAILELLAH, SH., MH
: 27
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

09:40-11:20

23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 23/12 30/12 06/01

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2022010462023  INDRAWATI LESTARI SIANG H 15H H H H H H H H H H H H H M H

18  2022010462024  RIYATI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

19  2022010462025  FRANSISCA MAYRA ANGGRAINI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

20  2022010462027  MILA LISTYA DEWI H 15H H H H H H H H H H H H H M H

21  2022010462028  ETI HERAWATI H 14H H H H H H H H H H H M H M H

22  2022010462029  IRFAN ANAS H 14H H H M H H H H H H H H H M H

23  2022010462031  BERLIAN YOLANDA H 15H H H H H H H H H H H H H M H

24  2022010462032  NURAINI H 15H H H H H H H H H H H H H M H

25  2022010462070  HOT ULINA MANURUNG H 16H H H H H H H H H H H H H H H

26  2022010462072
 SUSILAWATY PUTERI NINGSIH
SIRINGORINGO

H 15H H H H H H H H H H H H H M H

27  2022010462081  RAHMAH ATIKA YASMINE DAULAY H 15H H H H H H H H H H H H H M H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. Drs. SIRAJUDIN SAILELLAH, SH., MH )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GASAL  2023/2024

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: KENOTARIATAN S2
: MKN0007 HUKUM HARTA KELUARGA HARTA PERKAWINAN
: 
: 07 / Dr. Drs. SIRAJUDIN SAILELLAH, SH., MH
: 27

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

1 2022010462001   INDAH MAYASARI 91 93 74 83.3 A-15

2 2022010462002   WULANDARI 91 95 92 92.8 A15

3 2022010462003   INAH ROFIKHOH 91 94 75 84 A-15

4 2022010462004   RACHMAWATI 91 95 91 92.3 A15

5 2022010462005   MUHAMMAD IQBAL ROSYIDIN 91 89 77 83.8 A-15

6 2022010462006   ARIE ALFARIZKY 90 95 76 84 A-14

7 2022010462008   HARRY ISHA FEBRIYANTO 92 95 84 89.6 A-16

8 2022010462009   NENENG PRATIWI ZAHRA 89 89 88 87.7 A-13

9 2022010462012   RAGHIL ABDUL MUQSITH KUSPERMADI 91 89 74 82.3 A-15

10 2022010462014   SYIVA PUSPA INDAH 87 91 75 80.2 A-11

11 2022010462015   GUNAWAN 91 87 84 86.8 A-15

12 2022010462016   RATNA DAMAYANTI 91 89 85 87.8 A-15

13 2022010462018   MEIRISSA 91 89 89 89.8 A-15

14 2022010462019   IMELDA JAMIN 90 87 72 80 A-14

15 2022010462020   FAHMAN MUNDACA 90 87 76 82 A-14

16 2022010462022   SUCI MARRYANA 91 95 75 84.3 A-15

17 2022010462023   INDRAWATI LESTARI SIANG 91 95 75 84.3 A-15

18 2022010462024   RIYATI 92 95 86 90.6 A16

19 2022010462025   FRANSISCA MAYRA ANGGRAINI 92 89 85 88.6 A-16

20 2022010462027   MILA LISTYA DEWI 91 95 75 84.3 A-15

21 2022010462028   ETI HERAWATI 90 95 85 88.5 A-14

22 2022010462029   IRFAN ANAS 90 86 74 80.8 A-14

Jakarta, 15 Maret 2024
Dosen Pengajar,

( Dr. Drs. SIRAJUDIN SAILELLAH, SH., MH )

Ketua Program Studi

( Dr. FELICITAS SRI MARNIATI, SH., SpN., M.Kn )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GASAL  2023/2024

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: KENOTARIATAN S2
: MKN0007 HUKUM HARTA KELUARGA HARTA PERKAWINAN
: 
: 07 / Dr. Drs. SIRAJUDIN SAILELLAH, SH., MH
: 27

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

23 2022010462031   BERLIAN YOLANDA 91 86 72 80.5 A-15

24 2022010462032   NURAINI 91 95 89 91.3 A15

25 2022010462070   HOT ULINA MANURUNG 92 90 85 88.8 A-16

26 2022010462072
  SUSILAWATY PUTERI NINGSIH
SIRINGORINGO

91 89 84 87.3 A-15

27 2022010462081   RAHMAH ATIKA YASMINE DAULAY 91 89 78 84.3 A-15

Jakarta, 15 Maret 2024
Dosen Pengajar,

( Dr. Drs. SIRAJUDIN SAILELLAH, SH., MH )

Ketua Program Studi

( Dr. FELICITAS SRI MARNIATI, SH., SpN., M.Kn )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

09/09

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 5

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S1
: HUKUM ISLAM /  HK23152 / 3
: 05 / Dr. Drs. SIRAJUDIN SAILELLAH, SH., MH
: 42
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

08:00-09:20

FH - A.31

16/09 23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 30/12

FAKULTAS HUKUM
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2018330050114  PRATAMA PUTRA BUDI BAKTI H 15H H H H H H H H H H H H H H

2  2019330050098  AHMAD RIZKY SASEWA H 15H H H H H H H H H H H H H H

3  2019330050108  DEVI KHRISTIAN RUMAJAR H 15H H H H H H H H H H H H H H

4  2020330050101  ACHMAD H 15H H H H H H H H H H H H H H

5  2020330050114  ARYA PRIBADIE 13H H H H H H H H H H H H H

6  2021330050102  FATTAHILLAH OLYVAN PRADHANA H 15H H H H H H H H H H H H H H

7  2021330050103  HUMALTIKE KRISTINE H 15H H H H H H H H H H H H H H

8  2021330050104  SHELA HEDY PANDUROSA H 15H H H H H H H H H H H H H H

9  2021330050106  RENDY DANENDRA SUDRAJAT H 15H H H H H H H H H H H H H H

10  2021330050107  MSY. APRIDINA LASTIANA PUTRI H 15H H H H H H H H H H H H H H

11  2021330050108  IMAM CAHYONO H 15H H H H H H H H H H H H H H

12  2021330050109  JUNAIDIN H 15H H H H H H H H H H H H H H

13  2021330050110  NURAENI H 15H H H H H H H H H H H H H H

14  2021330050111  MAHMOOD MASTAN H 15H H H H H H H H H H H H H H

15  2021330050112  MIRANTI ANGGIA MAWARNI H 15H H H H H H H H H H H H H H

16  2021330050114  BUN VANESSA SUSANTI H 15H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. Drs. SIRAJUDIN SAILELLAH, SH., MH )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

09/09

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 5

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S1
: HUKUM ISLAM /  HK23152 / 3
: 05 / Dr. Drs. SIRAJUDIN SAILELLAH, SH., MH
: 42
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

08:00-09:20

FH - A.31

16/09 23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 30/12

FAKULTAS HUKUM
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2021330050116  PHILIPUS ARNOLD MARSELA H 15H H H H H H H H H H H H H H

18  2021330050117  ELISABETH SABU H 15H H H H H H H H H H H H H H

19  2022330050065  H. MOHAMAD ALY SHOBAT H 15H H H H H H H H H H H H H H

20  2022330050066  RAFLEX NUGRAHA PUTTILEIHALAT H 15H H H H H H H H H H H H H H

21  2022330050067  NURUL ZHAFIRAH TOMAGOLA H 15H H H H H H H H H H H H H H

22  2022330050070  KALIH NURWATI H 15H H H H H H H H H H H H H H

23  2022330050071  RACHEL RAFELIA RISANTI H 15H H H H H H H H H H H H H H

24  2022330050072  LAHINDA H 15H H H H H H H H H H H H H H

25  2022330050073  MUHAMAD RIZKI ARIANSYAH H 15H H H H H H H H H H H H H H

26  2022330050076  AMANAH MUNADI H 15H H H H H H H H H H H H H H

27  2022330050077  GERRY JULIAN SJAH PUTRA H 15H H H H H H H H H H H H H H

28  2022330050079  HUSNAH ABDULLAH H 15H H H H H H H H H H H H H H

29  2022330050080  ZULFITRI ARIFIN H 15H H H H H H H H H H H H H H

30  2022330050081  LAMRO MANURUNG H 15H H H H H H H H H H H H H H

31  2022330050085  MUHAMMAD RIDWAN PERMANA H 15H H H H H H H H H H H H H H

32  2022330050086  YESSI FRISKA H 15H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. Drs. SIRAJUDIN SAILELLAH, SH., MH )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

09/09

TOTAL
HADIR

Hal :  3 / 5

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S1
: HUKUM ISLAM /  HK23152 / 3
: 05 / Dr. Drs. SIRAJUDIN SAILELLAH, SH., MH
: 42
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

08:00-09:20

FH - A.31

16/09 23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 30/12

FAKULTAS HUKUM
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

33  2022330050087  RANI SILPIA H 15H H H H H H H H H H H H H H

34  2022330050088  IMAM MUJAHIDIN FAHMID H 15H H H H H H H H H H H H H H

35  2022330050089
 ANDI MEYDISAYANTI SYAFIUDDIN
MAKKA

H 15H H H H H H H H H H H H H H

36  2022330050090  ALI JAMIL HARAHAP H 15H H H H H H H H H H H H H H

37  2023330050110  SRI MARDINI H 15H H H H H H H H H H H H H H

38  2023330050112  TANDIONO H 15H H H H H H H H H H H H H H

39  2023330050120  PRATIWI NOVIYANTHY H 15H H H H H H H H H H H H H H

40  2023330050121  FERRA VIOLITA H 15H H H H H H H H H H H H H H

41  2023330050123  BOBBY ADHITYO RIZALDI H 15H H H H H H H H H H H H H H

42  2023330050125  RENOVA TAMPUBOLON H 15H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. Drs. SIRAJUDIN SAILELLAH, SH., MH )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GASAL  2023/2024

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: ILMU HUKUM S1
: HK23152 HUKUM ISLAM
: 
: 05 / Dr. Drs. SIRAJUDIN SAILELLAH, SH., MH
: 42

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
20%

1 2018330050114   PRATAMA PUTRA BUDI BAKTI 70 0 0 015

2 2019330050098   AHMAD RIZKY SASEWA 70 87 100 90.1 A15

3 2019330050108   DEVI KHRISTIAN RUMAJAR 70 0 0 015

4 2020330050101   ACHMAD 70 0 0 015

5 2020330050114   ARYA PRIBADIE 70 88 100 89.1 A13

6 2021330050102   FATTAHILLAH OLYVAN PRADHANA 70 87 100 90.1 A15

7 2021330050103   HUMALTIKE KRISTINE 70 84 100 89.2 A15

8 2021330050104   SHELA HEDY PANDUROSA 70 90 100 91 A15

9 2021330050106   RENDY DANENDRA SUDRAJAT 70 100 100 94 A15

10 2021330050107   MSY. APRIDINA LASTIANA PUTRI 70 94 100 92.2 A15

11 2021330050108   IMAM CAHYONO 70 100 100 94 A15

12 2021330050109   JUNAIDIN 70 87 100 90.1 A15

13 2021330050110   NURAENI 70 84 100 89.2 A15

14 2021330050111   MAHMOOD MASTAN 70 87 100 90.1 A15

15 2021330050112   MIRANTI ANGGIA MAWARNI 70 91 100 91.3 A15

16 2021330050114   BUN VANESSA SUSANTI 70 87 100 90.1 A15

17 2021330050116   PHILIPUS ARNOLD MARSELA 70 90 100 91 A15

18 2021330050117   ELISABETH SABU 70 87 100 90.1 A15

19 2022330050065   H. MOHAMAD ALY SHOBAT 70 94 100 92.2 A15

20 2022330050066   RAFLEX NUGRAHA PUTTILEIHALAT 0 0 0 015

21 2022330050067   NURUL ZHAFIRAH TOMAGOLA 70 87 100 90.1 A15

22 2022330050070   KALIH NURWATI 70 94 100 92.2 A15

Jakarta, 15 Maret 2024
Dosen Pengajar,

( Dr. Drs. SIRAJUDIN SAILELLAH, SH., MH )

Ketua Program Studi

( NUR LIAN, S.H., M.H. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GASAL  2023/2024

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: ILMU HUKUM S1
: HK23152 HUKUM ISLAM
: 
: 05 / Dr. Drs. SIRAJUDIN SAILELLAH, SH., MH
: 42

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
20%

23 2022330050071   RACHEL RAFELIA RISANTI 70 90 100 91 A15

24 2022330050072   LAHINDA 70 94 100 92.2 A15

25 2022330050073   MUHAMAD RIZKI ARIANSYAH 70 87 100 90.1 A15

26 2022330050076   AMANAH MUNADI 70 97 100 93.1 A15

27 2022330050077   GERRY JULIAN SJAH PUTRA 70 100 100 94 A15

28 2022330050079   HUSNAH ABDULLAH 70 97 100 93.1 A15

29 2022330050080   ZULFITRI ARIFIN 70 100 100 94 A15

30 2022330050081   LAMRO MANURUNG 70 84 100 89.2 A15

31 2022330050085   MUHAMMAD RIDWAN PERMANA 70 87 100 90.1 A15

32 2022330050086   YESSI FRISKA 70 90 100 91 A15

33 2022330050087   RANI SILPIA 70 87 100 90.1 A15

34 2022330050088   IMAM MUJAHIDIN FAHMID 70 94 100 92.2 A15

35 2022330050089   ANDI MEYDISAYANTI SYAFIUDDIN MAKKA 70 90 100 91 A15

36 2022330050090   ALI JAMIL HARAHAP 70 100 100 94 A15

37 2023330050110   SRI MARDINI 70 100 100 94 A15

38 2023330050112   TANDIONO 70 100 100 94 A15

39 2023330050120   PRATIWI NOVIYANTHY 70 100 100 94 A15

40 2023330050121   FERRA VIOLITA 70 100 100 94 A15

41 2023330050123   BOBBY ADHITYO RIZALDI 70 100 100 94 A15

42 2023330050125   RENOVA TAMPUBOLON 70 100 100 94 A15

Jakarta, 15 Maret 2024
Dosen Pengajar,

( Dr. Drs. SIRAJUDIN SAILELLAH, SH., MH )

Ketua Program Studi

( NUR LIAN, S.H., M.H. )


